回  覧

 令 7年 1月 30日

関 係 各 位

裾 野 市 長  村 田  悠

（ 公 印 省 略 ）

（水道部上下水道工務課）

水道配水本管布設工事のお知らせ

平素は、市水道事業にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

下記の通り、水道本管を布設する工事を行います。工事中、皆様には交通規制等で

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力いただけますようお願いいたします。

記

工 事 名    令和 6年度 上水道事業（駅西関連）

9M-1号線配水本管布設工事（その 2）

施 工 箇 所    裾野市 平松 地内 （裏面参照）

工 事 期 間    着手：令和 7年 2月中旬(工事着手予定) から

完成：令和 7年 3月 7日（金） まで

        ※現場作業（交通規制）は、うち 2日間程度を予定

現場作業日については、現地工事看板にて案内をさせていただきます。

作業時間は 8：30～17：00

        日曜日は休工

交 通 規 制    作業時のみ全面通行止め

※看板・交通誘導員により案内させていただきます。現地の交通誘導

員および工事看板等の指示に従うようご協力をお願いします。

断 水 に つ い て  工事により断水を行う際は、対象の方に別途断水時期等について

周知いたします。

請 負 業 者    有限会社杉山設備工業

担当：杉山 統    電話：055-993-3030

連 絡 先    裾野市役所 水道部 上下水道工務課

担当：渡邉 慎太郎  電話：055-995-1833

位置図